dei dati necessari ai fini fiscali, assistenziali e previdenziali, un contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa della durata di 12 (dodici) mesi per un corrispettivo complessivo per la 
prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, determinato in euro 
32.100,00=(Trentaduemilacento/00). 
Il contratto, unitamente agli atti della procedura comparativa, sarà inviato alla Corte dei Conti per il 
controllo preventivo di legittimità ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 14.1.1994, n. 20 e 
successive modificazioni ed integrazioni.